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No. PROCESO: [ PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC-012-015-2025 |
s “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/Q GORRECTIVO A TODO COSTO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DE COMPUTADORES, CAMARAS)

; UPS Y DEMAS EQUIPOS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO™

FECHA EVALUAGIGN: 1 7 de abril de 2025 |
PRESUPUESTO [ s 26.000.000,00 |

E1 presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Miltares para el presente proceso es hasta por ia suma de VEINTISEIS MILLONES DE PESOS M/CTE (526.000.000.0¢) incluido
VA, y demas erogaciones a que haya lugar para la suscripcién del contrato.

o
VALOR DE LA METODO DE PONDERACION ORDEN DE
= CHRTR OFERTA CUMPLE NO CUMPLE | evaLuacion PRECIO ELEGIBILIDAD
1 ||GRUPO TNK SAS $ 15.189.000,00 sl PREBCA'?OM‘“S NA 1
2 |XANTHA % 95T eei0 ” PRECIO MAS wn 2
BAJO
3 |COMERCIALIZADORA BENNU S.AS. $ 21.788.127,00 sl PRi‘i{?DMAS NIA 5
4 |cLNEVEMLTDA $ 18.848.686,00 - PREBE::)DMAS a
5 |/AIR SERVICES INGENIERIA SAS $ 19.591.051,00 NO PRE:SOMAS NA
& [unmRomicAsAs s 28 ME NG PRECOAS A
7 [INDULTEG 545 SOLUCIONES INTEGRALES S 22.945.179,00 NO R A
8 "INTEGR.A Tcs & 02055600 6 PRECIO WAS i

NOTAS ALAS OFERTAS PRESENTADAS

De acuerdo a la participacién de la Oferta MCI-012-015-2025: , con presupuesto oficial por vaior de $26.000.000, incluido IVA; se presentaron 08 oferentes:GRUPO TNK; XANTHIA; COMERCIALIZADORA|
BENNU SAS: CLINE V&M LTDA; AIR SERVICES INGENIERIA SAS; UNITRONICA SAS BIC; INDULTEC SAS SOLUCIONES INTEGRALES; INTEGRA TICS; se tiene en cuenta lo siguiente:

4.4 FACTORES DE RECHAZO: 4.4.13:Cuando la propuesta econdmica supere el valor total promedio establecido por cada item (El valor ofertado no debe superar el valor total promedio
establecido por cada item ofertado).

1. Oferente CLINE V&M LTDA: Verificada la oferta se pudo establecer que no supera el presupuestal oficial, pero en el concepto de "EQUIPO TECNOLOGICO" en el ftem No.7 - MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y/OCORRECTIVO CAMARAS TIPO BALA Y TIPO DOMO PEQUENAS, LIMPIEZA INTERNA Y EXTERNA, CAMBIO DE FUENTES DE ENERGIA Y BALUM, ADECUACION CABLEADO!
Ubicacion Tumaco: supera el valor pramedio del mercado asi; Valor promedio $249,767 y el Valor Ofertado $249.900

4.4 FACTORES DE RECHAZO: 4.4.13:Cuando la propuesta econdmica supere el valor total promedio establecido por cada item (El valor ofertado no debe superar el valor total promedio
establecido por cada item ofertado).

1. Oferente UNITRONICA SAS: Verificada la oferta se puedo establecer que no supera el presupuestal oficial, pero en el concepto de “BOLSA DE REPUESTOS" en el ltem No.40 - BATERIA UPS 1K:
supera el valor promedio del mercado asi; Valor promedio $107.983 y el Valor Ofertado $109.480.

4.4 FACTORES DE RECHAZO: 4.4.13:Cuando la propuesta econémica supere el valor total promedio establecide por cada item (El valor ofertado no debe superar el valor total promedio
establecido por cada item ofertado).

1. AIR SERVICES INGENIERIA SAS: Verificada la oferta se pudo establecer que no supera el presupuestal oficial, pero en siguientes conceptos de “EQUIPO COMPUTO" en los siguientes ftem No.37 -
MANTENIMIENTO SCANNER EPSON GTS55 SERIAL: RVX2017829: Ubicacion Cali: supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $125.583 y el Valor Ofertade $320.800; ltem No.38 -
MANTENIMIENTO IMPRESORA ZEBRA BIXOLON SERIAL USAVNKAZ0110017 Ubicacion Cali: supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $136.550 y el Valor Ofertado $162.054; ltem)
No0.39 - MANTENIMIENTO VIDEOBEAN EPSON POWER LTI 56+ SERIAL: LSTFBZ5243 Ubicacion Cali: supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $155.667 y el Valor Ofertado $162.054;
"BOLSA DE REPUESTQOS" en los siguientes ftems:

Item No. 15 - REPUESTO DISCO DURQ SATA 1 TERA 2,5" ; supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $334.667 y el Valor Ofertado $576.619; Item No. 17 - REPUESTO COMBOQ|
TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO"; supera ¢l valor promedio del mercado asi: Valor promedio $150.957 y el Valor Ofertado $309.780;

Itern No. 18 - REPUESTO COMBO TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO"; supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $101.320 y el Valor Ofertado $135.710;

Item No. 22 - REPUESTO CABLE PODER DE CORRIENTE PARA COMPUTADOR PC LENOVO M73Z"; supera el vaior promedio del mercado asi: Valor promedio $138.812 y el Valor Ofertadol
$281.747;

ltem No. 30 - CONECTORES RJ45 CATEGCRIA 6 POR 100 UNIDADES”; supera el valor promedia del mercado asi: Valor promedio $323.317 y el Valor Ofertado $993.604;

ltem No. 31 - ADAPTADOR SSD M2 A USB "; supera el valor promedio del mercada asi: Valor promedio $158.923 y el Valor Ofertado $290.662;

Item No. 33 - CAMARAS TIPO DOMO PEQUERNA ALHUA 2K "; supera el valor promedio del mercado asf: Valor promedic $134.407 y el Valor Ofertado $354.505;

ltem No. 37 - VIDEO BALOOM PASIVO PARA CAMARA ; supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $24.877 y el Valor Ofertada $437.244;

Item No, 39 - BATERIA UPS 10K"; supera el valor promedio del mercado asi: Valor promedio $125.050 y el Valor Oferiado $393.807;

4.4FACTORES DE RECHAZO: 4.4,11:Cuando la propuesta contenga datos tergiversados que induzcan en error a la administracion.

1.AIR SERVICES INGENIERIA SAS: Verificada la oferta se puedo establecer que no supera el presupuestal oficial, pero en el concepto de "EQUIPO TECNOLOGICO" en la sumatoria total desde ef tem|
No.01 hasta el ltem No. 09, el valor total es por 52,812,361, y en la propuesta economica esta por valor de$2.675.223, quedando un lem por sumar, donde genera dalos lergiversados si la diferencia
presentada es por el item No.01 6 a su vez el ltem No.09.

4.4FACTORES DE RECHAZO: 4.4.11:Cuando la propuesta contenga datos tergiversados que i enerrorala ini i
De acuerdo a la participacion de la Oferta MCI-012-015-2025: , con presupuesto oficial per valor de $26.000.000, incluido IVA

1.INTEGRA TICS: Verificada la oferta en el formulario de proupuesta economica presentada esta por valor de $34.849.021; presenta una diferencia por valor $8.849.021, entre valor presentado y el
presupuesto Oficial.

En el Concepto conceplos de "EQUIPO COMPUTC" Valor total ofertado en PDF $7.280.831, acorde sumas real $7.632.243,

'Valor real total oferlado y presentado $8,452,355 - Valor total ofertado en PDF$7.280.831, presentado una diferencia de 5620,112.

De acuerdo a la participacion de la Oferta MCI-012-015-2025 , con presupuesto oficial por valor de $26.000.0000, incluido IVA; Acorde lo ido en la Invitacién Publica del P No.012
015-2025: EL cferente: GRUPO TNK S.AS.
Cuando el Comité Evaluador considere que una propuesta es artificialmente baja, la Entidad, daré aplicacién a lo establecido en el articulo 2.2.1.1.2.2.4 del Decreto 1082 de 2015, que consagra:,
“Oferta con valor artificialmente bajo. Si de acuerdo con la informacién obtenida por la Entidad Estatal en su deber de andlisis de que trata el articulo 2.2.1.1.1.6.1 del decreto ibidem, el valor|
de una oferta parece artificialmente baja, la Entidad Estatal debe requerir al oferente para que explique las razones que sustentan el valor ofrecido.
Teniendo en cuenta lo establecido en la guia de Colombia Compra Efciente para precios artificialmente bajos: El Oferente GRUPC TNK SAS. en el termino solicitado por el comite, did
respuesta al requerimiento solicitado por la entidad, motivo por el cual cumple los presupuestos sefialados, por lo tanto se habilita la oferta economica presentada.

CONCLUSION

De acuerdo a la participacién de la Oferta MCI-012-015-2025: Con presupuesto oficial por valor de $26.000.000, incluido IVA; El Oferente:GRUPO TNK SAS, cumple con los requisitos del proceso de no
sobrepasar el valor de presupuesto Oficial y el valor promedio del mercado, y la oferta mas baja.

INTEGRAHTE COMITE FINANGIERO - EC, ]lco
/ézﬂ""}%’(’ AL

—

Nombre: Aurara Mosquera Segura

Integrante Comité Financiere Econdmica
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EVALUACION TECNICA
Santiago de Cali, 04 de Abril 2025
PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA No. MC 012-015-2025

OBJETO: “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O CORRECTIVO A
TODO COSTO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DE
COMPUTADORES, CAMARAS, UPS Y DEMAS EQUIPOS DE LA AGENCIA
LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES REGIONAL PACIFICO”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente
proceso de seleccién de acuerdo con la siguiente informacién.

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares -
Regional Pacifico para este proceso contractual es de VEINTISEIS MILLONES DE
PESOS M/CTE ($26.000.000,00) incluido IVA y demas erogaciones a que haya lugar,
respaldado con el certificado de disponibilidad presupuestal No. No.2925 con fecha
2025-01-20, con el siguiente rubro presupuestal:

DEPENDENCIA DE RUBRO PRESUPUESTAL
AFECTACION (5° NIVEL) DESCRIPCION DEL RUBRO VALOR
SERVCO D HATENVENTS
MIENTYO DE EQUI- A-02-02-02-008-007 26.000.000,00
POS DE COMPUTO (EXCEPTO SERVICIOS DE
CONSTRUCCION).
TOTAL 26.000.000,00

La adjudicacién del presente proceso de seleccion se efectuara de forma global, por
todos los correspondientes presupuestales.

Dependencia: Administrativa.

Plazo de ejecucion del contrato: Hasta el 31 de Diciembre de 2025 y/o hasta agotar
presupuesto.

OFERTAS PRESENTADAS:

XANTHIA TELECOMUNICACIONES SAS

INDULTEC SOL®CIONES INTEGRALES SAS

C-LINE V&M LTDA

AISEING SAS.

INTEGRA TIC TECNOLOGIAS DE LA OPTIMIZACION SAS
COMERCIALIZADORA BENNU SAS

UNITRONICA

GRUPOTNK

00 N om0 RO =

Certificate No.
LAT-0977
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Se relaciona revisién de los requisitos técnicos habilitantes del oferente que

presentaron propuesta para el proceso MC-012-040-2024

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

EVALUACION PROCESO MIC 012-015-2025

5.3 EXPERIENGIA DEL |02 EOPECITKACONES | oo acian sa-F"“ 5.3.5 CERTIFICACION DE (5,36 GARANTIA DE LOS
PROVEEDOR PROPON| TECNICAS MINIMAS INFRAESTRUCTURA PERSONAL MANTENIMIENTOS 5.3.7 INSTALACIONES OBSERVACIONES
CLUYENTES LOGISTICA Y EQUIPOS
XANTHIA El oferente no adjunta certificodo de
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE i i
TELECOMUNICACICGNES SAS = instalaciones.
El oferente no adjunts centificacion
INDULTEC SOLUCIONES et par foRLy of ofarente i stiexe
INTEGRALES SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE contar con la infroastructura, el oferente)
no anexa garantia de mantenimiento ni
de las instalaciones.
El oferente no adjunta certificads
itid fa ARL rfict
C-LINE VEM LTDA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE L B “qm - mquf FRE
0
acagtable,
£l cferente ng aporta certilicacidn emtida
or ARL, No adjunta las hojas de vida del
MISEING SAS. CuMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE NO CUMPLE NO GUMPLE iekaakiis o
personal, no  adjunta  garantia  del
mantenimiento.
€l ofcrente no adjunta, contrates para
INTEGRA TIC TECNOLOGIAS DE LA .. relacionar la experiencis, no adjunta hejos|
OPTIMIZACIO NO CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE ND CUMPLE NQCUMPLE ND CUMPLE
CION S.AS de vids de! personal, no sdjumta gerantia
def mantanimiento.
El oferente cumple con los requisitos
COMERCIALIZADORA BENNU SAS CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE tecnicos habilitantes,
|El oferente no adjunta las hojas de vida dal
UNITRONICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE KO CUMPLE CUMPLE CIMPLE personal.
El oferente cumple con los requisitos|
GRUPOTNK CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE dikiete recnicos habilitantes,

OBSERVACIONES

El oferente XANTHIA TELECOMUNICACIONES SAS no cumple con los requisitos téc-

nicos habilitantes de la invitacién.

El oferente INDULTEC SOLUCIONES INTEGRALES SAS no cumple con los requisitos
técnicos habilitantes de la invitacion.

El oferente C-LINE V&M LTDA no cumple con los requisitos técnicos habilitantes de la
invitacion.

El oferente AISEING SAS no cumple con los requisitos técnicos habilitantes de la
invitacién.

El oferente INTEGRA TIC TECNOLOGIAS DE LA OPTIMIZACION S.A.S no cumple

con los requisitos técnicos habilitantes de la invitacion.

El oferente COMERCIALIZADORA BENNU SAS cumple con los requisitos té
habilitantes de la invitacion.

EMPRESA CERTIEICADA
Certificate No.
LAT-0977
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El oferente UNITRONICA no cumple con los requisitos técnicos habilitantes de la
invitacion.

El oferente GRUPOTNK cumple con los requisitos técnicos habilitantes de la invitacién.

COMITE TECNICO EVALUADOR

N s

TSD. Maria Ines Castro Villalba
Gestion Documental

EMPRESA CERTIFICADA
Certificate No.
LAT-0977
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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 7 de abril de 2025

PROCESO No. MC 012-015-2025 “SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y/O
CORRECTIVO A TODO COSTO DE LA INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA DE COMPUTADORES,
CAMARAS, UPS Y DEMAS EQUIPOS DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES
REGIONAL PACIFICO”.

ANTECEDENTES:
La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contratacion de Minima

Cuantia MC 012-015-2025, de acuerdo con la siguiente informacion.

OERAS/MANTENIMIENTO

Disefos actualizados, revisados vy aprobados

Licencias

FPermisos Ambientales

Copia Contrato Interadministrativo/ Convenio/Acta Acuerdo (si aplica)
VIVERES FRESCOS Y SECOS

Fichas técnicas de productos aprobadas y actualizadas

Copia Contrato Interadministrative/ Convenio/Acta Acuerdo (si aplica)
COMBUSTIBLES

Fichas técnicas de productos aprobadas y actualizadas

o 00 doog

Copia Contrato Interadministrative/ Convenio/Acta Acuerdo
(Si aplica)

OTROS BIENES /SERVICIOS

Fichas t&cnicas (si aplica)

00

Copia Contrato Interadministrative/ Convenio/Acta Acuerdo
(St aplica

({Informacion tomada del informe Técnico del Proceso de Contratacion de Minima Cuantia MC 012-015-2025).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial de la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares para el presente proceso es hasta
por la suma de VEINTISEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($26.000.000) incluido IVA, y demas
erogaciones a que haya lugar para la suscripcion del contrato.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:
El presente proceso esta respaldado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.2925 de 2025-
01-20 expedido por el Jefe de Presupuesto de |a Agencia de las Fuerzas Militares.

Apertura: 28 de marzo de 2025.
Cierre: 3 de abril de 2025 Hora: 11:00 am
Plazo Ejecucion: El plazo de ejecucion del contrato sera hasta el dia 31 de diciembre de 2025

y/o hasta agotar presupuesto.

Clasificacion de Bienes y Servicios UNSPSC:

B - aui
F 81 11 23 00 Mantenimiento y soporte de hardware de computador.
F 81 11 18 12 Servicio de mantenimiento o soporte del hardware del computador
F 81 11 22 00 Mantenimiento y soporte de software.
F 73 15 21 08 Servicio de mantenimiento y reparacién de equipos eléctricos
E 39 12 10 11 Fuentes interrumpibles de potencia
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E 46 17 16 22 Sistema de televisién de circuito cerrado CCTV
E 43 22 15 04 Central telefénica interna pbx
E 43 21 17 11 Escaneres
E 43 21 17 06 Teclados
E 43 20 18 03 Unidades de disco duro
Servicio de instalacién y mantenimiento de sistema
E 2 15 1 a4 instrumentados de seguridad
D 32 10 16 01 Memoria de acceso aleatorio (RAM)
Cc 26 12 16 08 Cable de redes
E 46 17 16 10 Camaras de seguridad
F 92 12 17 04 Mantenimiento de sistema de vigilancia

LUGAR DE EJECUCION:

La ejecucion del objeto a contratar se llevara a cabo en las sedes de la Agencia Logistica de las Fuerzas
Militares - Regional Pacifico asi: Cali, Buenaventura, Bahia Malaga y Tumaco; de acuerdo con la
siguiente tabla:

AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS

MILITAREWS — REGIONAL PACIFICO gk NGS5, GALL
FUERZA AEROESPACIAL COLOMBIANA CARgaErRrQ e CALI

CAD BUENAVENTURA CARRE&E&E gE5L; ?H%/C;%ESJ}MO - BUENAVENTURA
BASE NAVAL ARC MALAGA. BAHIA MALAGA BAHIA MALAGA
CAD TUMACO. R L e - RBGIDE TUMACO

NOTAS GENERALES A LOS LUGARES DE EJECUCION.

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares de comuin acuerdo con el adjudicatario(s) del presente
proceso de seleccion, en caso de ser necesario, podré incluir mas lugares de entrega, siempre y cuando
estas modificaciones estén al alcance del cumplimiento del proveedor.

NOTAS GENERALES

Nota 1: En el evento que se requieran bienes, obras y/o servicios que no estén incluidos en el cuadro de
relacion de servicios y precios, el supervisor podra requerir al contratista la prestacién de servicios de los
mismos, siempre que el contratista este en la capacidad de suministrarlos y/o prestarlos, para lo cual, el
contratista debera presentar cotizacién y el supervisor verificara que el valor se encuentre dentro de los
precios de mercado de la regién, mediante minimo dos cotizaciones adicionales de firmas que
suministren y/o presten el servicio objeto del contrato, una vez verificado que los precios cotizados se
encuentran dentro de los precios de mercado la entidad procedera a solicitar la prestacion del servicio y/o
suministro de los bienes obras y/o servicios requeridos previo modificacién del contrato.

Nota 2: Una vez se haga la adjudicacion, el proveedor adjudicatario tiene la obligacién de mantener los
precios con el fin que no conlleven a desequilibrio econémico mientras no se trate de hechos o
situaciones imprevisibles o imprevistas, por el contrario, lo que en vista al momento de proponer o
contratar, conduzca a inflar o rebajar sustancialmente el valor de los bienes o servicios contratados en
perjuicio de la entidad no sera objeto de reajuste.
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OFERTAS PRESENTADAS:

1.

GRUPO TNK SAS NIT 900.617.570-0 Representada legalmente por Mauricio Sakae Tanaka
Tanaka C.C.78.701.510.

CLINE V & M LTDA NIT 900.224.737-6 Representada legalmente por Wilson Enrique Cely
Torres C.C 4.117.038.

XANTHIA TELECOMUNICACIONES S.A.S NIT 811.010.670-1 Representada legalmente por
Francisco Luis Agudelo Upegui C.C 71.656.983.

AIR SERVICES INGENIERIA S.AS NIT 901.016.052-1 Representada legalmente por Aldo
Francisco Delgado Joven C.C 1.075.282.266.

COMERCIALIZADORA BENNU SAS NIT 900.777.227-4 Representada legalmente por Angie
Natalia Riafio Pachon C.C 1.000.253.590.

INDULTEC SOLUCIONES INTEGRALES SAS NIT 901.520.694-0 Representada legalmente por
Laura Daniela Yasno Giraldo C.C 1.075.316.780.

UNITRONICA SAS BIC NIT 805.022.409-3 Representada legalmente por Leidy Gabriela
Escobar Lopez C.C 1.005.874.226.

INTEGRA TIC TECNOLOGIAS DE OPTIMIZACION SAS NIT 901.145.160-1 Representada
legalmente por Hernando Enrique Giraldo Garcia C.C 16.826.544.

VERIFICACION DOCUMENTAL

DOCUMENTOS ENTREGADOS CON LA OFERTA OR O TN SAs B P Syt
Representada legalmente por Mauricio
Sakae Tanaka Tanaka C.C.78.701.510
PERSONA JURIDICA NACIONAL DE NATURALEZA PRIVADA
APLICA

PERSONAS JURIDICAS NACIONALES DE NATURALEZA PUBLICA

NO APLICA
PERSONAS JURIDICAS PUBLICAS O PRIVADAS DE ORIGEN EXTRANJERO

NO APLICA
PERSONAS NATURALES O CON ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO NO APLICA
APODERADO NO APLICA
PROPUESTAS CONJUNTAS NO APLICA
PROMESA DE SOCIEDAD FUTURA. NO APLICA
AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR EL
CONTRATO NO APLICA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA FORMULARIO 1 CUMPBLE
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES CUMPLE
CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO- RUT. CUMPLE
BOLETiN DE RESPONSABILIDAD FISCAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUMPLE, Verificade por la entidad.
LA REPUBLICA.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA CUMPLE, verificado por la entidad
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION.

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR LA POLICIA

NACIONAL CUMPLE, verificado por la entidad
CONSULTA DE MULTAS CODIGO DE POLICIA - SRNMC CUMPLE, verificado por la entidad
CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE
DECLARACION DE BIENES Y RENTAS Y CONFLICTO DE INTERES (Ley 2013 CUMPLE

de 2019)

ENCUESTA ANTICORRUPCION CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA 30 DIAS CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 30 dias. CUMPLE
DECLARACION NO INCURSO EN INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES O EUMPLE
PROHIBICIONES
PACTO DE CONFIDENCIALIDAD CUMPLE
REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN NO CUMPLE
CUMPLE

REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS —- REDAM.
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OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contratacion de Minima Cuantia MC 012-015-2025, se presentaron ocho
(8) oferentes. GRUPO TNK SAS NIT 900.617.570-0 Representada legalmente por Mauricio Sakae
Tanaka Tanaka C.C.78.701.510, CLINE V & M LTDA NIT 900.224.737-6 Representada legalmente por
Wilson Enrique Cely Torres C.C 4.117.038, XANTHIA TELECOMUNICACIONES S.A.S NIT
811.010.670-1 Representada legalmente por Francisco Luis Agudelo Upegui C.C 71.656.983, AIR
SERVICES INGENIERIA S.AS NIT 901.016.052-1 Representada legalmente por Aldo Francisco
Delgado Joven C.C 1.075.282.266, COMERCIALIZADORA BENNU SAS NIT 900.777.227-4
Representada legalmente por Angie Natalia Riafio Pachon C.C 1.000.253.590, INDULTEC
SOLUCIONES INTEGRALES SAS NIT 901.520.694-0 Representada legalmente por Laura Daniela
Yasno Giraldo C.C 1.075.316.780, UNITRONICA SAS BIC NIT 805.022.409-3 Representada legalmente
por Leidy Gabriela Escobar Lopez C.C 1.005.874.226, INTEGRA TIC TECNOLOGIAS DE
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OPTIMIZACION SAS NIT 901.145.160-1 Representada legalmente por Hernando Enrique Giraldo Garcia
C.C 16.826.544. Que una vez realizada la revisién documental que corresponde a los requisitos juridicos
habilitantes se determiné que:

La oferta de menor valor presentada por GRUPO TNK SAS NIT 900.617.570-0 Representada
legalmente por Mauricio Sakae Tanaka Tanaka C.C.78.701.510, NO Cumple con los requisitos
habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacién Publica MC 012-015-2025, siendo su propuesta
NO HABILITADA JURIDICAMENTE.

Debera subsanar segun lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento al articulo 5 de la Ley
1150 de 2007, modificado por el articulo 5 de la Ley 1882 de 2018.

REPORTE DE BENEFICIARIOS FINALES RUB-DIAN.
Documento no presentado

CONCLUSIONES:

La oferta presentada por, GRUPO TNK SAS NIT 900.617.570-0 Representada legalmente
por Mauricio Sakae Tanaka Tanaka C.C.78.701.510, NO Cumple, se encuentra NO habilitada
juridicamente con los requisitos establecidos en la Invitacion Publica MC 012-015-2025, con fundamento
en el cuadro consolidado de verificacién documental y acorde con lo establecido en el presente informe,
dando cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

COMITE JURIDICO EVALUADOR
doyso oler:

Leysa Potes Ibarguen
TASD. Contratos ALRPA






